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Suojaa ulkotekstiilit sateelta ja auringolta  
- Yksi aine kyllästää kaiken repusta avoautoon  
 
Pihojen ja puutarhojen tekstiilit altistuvat koko kesän auringolle, tuulelle ja sateelle. 
Erityisesti sade vanhentaa ja kuluttaa niitä sekä pahimmillaan homehduttaa kankaat. 
Suomessa sataakin kesällä keskimäärin joka toinen päivä. Silikonipohjainen Granger’s 
Fabsil -kyllästeaine antaa ulkotekstiileille tehokkaan suojan. Monikäyttöinen, helposti 
levittyvä ja nopeasti kuivuva kylläste sopii kaikentyyppisille kankaille: repuille, teltoille, 
puutarhatuoleille, aurinkovarjoille, avoautojen canvaskatoille tai markiiseille.  
 

Spraypullo mukaan vaikka reissuun 

Granger’s Fabsil –kyllästeainetta saa kahdessa koossa: 400 ml:n spraypullossa sekä yhden litran 

pullossa. Pienemmällä pullolla kyllästää esimerkiksi keskikokoisen kahden hengen teltan. Litran 

pullo kannattaa valita, kun suojaa isoja pintoja, esimerkiksi veneen kuomun, auringonvarjon tai 

puutarhatuolien kangasosat, tai paksumpaa kangasta olevia kohteita kuten markiiseja ja 

suojakatoksia. Litra kyllästeainetta riittää 18 neliömetrille nylonkangasta, 7,5 neliömetrille ohutta tai 

5 neliömetrille keskipaksua canvaskangasta. 

 
– Ulkotekstiileille saa pienellä vaivalla edullisesti paljon lisää käyttöikää. Kyllästeaineella käsitelty 

kangas hylkii vettä ja hidastaa kankaan kulumista. Ulkotekstiilit suositellaan käsiteltäviksi heti 

uusina sekä aina kauden aluksi. Suojan kesto riippuu siitä, kuinka paljon kankaaseen kohdistuu 

suojaa mekaanisesti kuluttavaa hankausta. Käsittely tulee uusia heti, kun kangas alkaa imeä vettä, 

neuvoo tuotepäällikkö Elina Huovinen Vandernet Oy:stä. 

 



Fabsil-kyllästeaineen käyttäminen on helppoa ja nopeaa. Silikonin ansiosta aine levittyy vaivatta. 

Kylläste kuivuu 3-4 tunnissa ja on kuivuttuaan hajutonta ja väritöntä. Jos vaikkapa teltta jää 

huoltamatta ennen reissua, teltan ehtii hyvin suojata myös perillä.  

 

Litran pullossa myös UV-suoja 

Aurinko haalistaa kankaita. Päiviä, jolloin aurinko paistaa vähintään 6 tuntia, on kesäkuukausina 

Etelä-Suomessa 40-50 ja Pohjois-Suomessakin 20-30. Huippukesänä 2006 Etelä-Suomessa oli 

peräti 70 kesäistä päivää, ja myös pilvisinä päivinä on UV-säteilyä. Granger’s Fabsil 1l -
kyllästeeseen onkin lisätty UV-suoja auringon kuluttavaa vaikutusta vastaan.  

 

Näin suojaat ulkotekstiilit kyllästeaineella 
 Harjaa irtolika pois.  
 Pese kangas ja anna sen kuivua.  
 Testaa ainetta pienelle alueelle.  
 Ravista Grager’s Fabsil -spraypulloa hyvin ja suihkuta ainetta 10-15 sentin päästä.  
 Litran pullossa oleva kylläste kannattaa levittää maalisudilla, sillä harjakset eivät ime ainetta 

itseensä eikä sitä mene näin hukkaan.  
 Pyyhi lopuksi kangas puhtaalla liinalla tasaisen lopputuloksen saamiseksi.  

 

Lisätiedot 
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Tuotetiedot 
Granger’s Fabsil –kyllästeaine 
Erittäin tehokas silikonipohjainen kyllästeaine kaikentyyppisille kankaille. Sopii esimerkiksi repuille, teltoille, 
pressuille, puutarhatuolien kangasosille, auringonvarjoille, veneiden kuomuille, avoautojen canvaskatoille, 
suojakatoksille ja markiisikankaille. Kuivuneena hajuton ja väritön. Saattaa tummentaa joitakin värejä. Kaksi 
pakkauskokoa: 400 ml ja 1 l. Litran pakkauksessa myös UV-suoja.  
 
400 ml:n spraypullo, suositushinta 14,95 €. Saatavana hyvinvarustetuista urheiluliikkeistä sekä 
Varuste.net-verkkokaupasta. 
 
1 l:n pullo, suositushinta 29,90 €. Saatavana Varuste.net-verkkokaupasta. 
 

 
Granger´s on vuonna 1937 perustettu englantilaisyritys, joka on valmistanut vaatteiden hoitoaineita jo 
vuodesta 1950. Granger´s valmistaa teknologisesti korkeatasoisia suihkeita ja pesuaineita kengille, 
ulkovaatteille ja -varusteille. Tuotteiden avainajatuksena on vahvistaa erityisesti varusteiden hengittävyyttä ja 
vettä hylkiviä ominaisuuksia. Granger´sin tuotteiden avulla vaatteet säilyttävät alkuperäisen 
toiminnallisuutensa pitkään. Tuotteet ovat ympäristöystävällisiä. www.grangers.co.uk    
 

 


